
 
 
Protokoll 
 
Møte: Ungdomsråd  

 
Til: 
Kopi:  

 
Representanter i Ungdomsrådet 
Sigrun Skåland Brun 
 

Dato: 11.10. 2023 

Referent:  
T  Trude    
 
 
Trude 
Trude 

Trude Aamotsmo 

Tilstede:  Mathilde Stokvold Lønseth, Sandra Scott Nicolaysen, Hans Wilhelm Thommesen, Sara Abbas 
(dig), Sofie Nygaard Brinch, Sofie Øyen Jacobsen, Trude Aamotsmo og Maria Finnes. 
 

Frafall: Hedda Marie Hoff, Nora Eknes, Mohammed Shakoor og Kristine Skrabberud Risdal. 

 
Saksliste (følgende saker ble drøftet/orientert om): 

Sak 
29/23 

Godkjenning av protokoll fra 6. sep.2023. 
Godkjent uten endringer. 

Sak 
30/23 

Råd for ungdomshelse, råd for barn som pårørende og samarbeidsforum for 
barn og unge 
v/ foretakskoordinator for barn og unge Trude Aamotsmo (Avdeling for samhandling, 
helsekompetanse og likeverdige helsetjenester) 
 
Se vedlagt presentasjon av: 

 Råd for ungdomshelse  
 Råd for barn som pårørende   
 Samarbeidsforum for barn og unge 

 
Ungdomsrådet kom med gode innspill til brosjyren: Til ungdom som er pårørende på 
medisinsk intensiv. 

Sak 
31/23 

Gjennomgang av mandat og hva det betyr å være brukerrepresentant 
I Heddas frafall ble det en gjennomgang av mandat ved Maria F. Se OUS sine 
retningslinjer vedrørende dette. 
Mandat for ungdomsrådet ved Oslo universitetssykehus 
Godtgjøring av brukerrepresentanter 
 

Sak 
32/23 

Orientering fra Brukerutvalget v/ Sandra Scott Nicolaysen 
 
Kontrolltårnprosjektet: Lange ventelister og mange som ikke møter til 
time/konsultasjon og planlagte operasjoner. Mellom 20-30% av pasienter utsetter 
operasjonen selv, etter de mottatt operasjonstid per brev. Pasienten kan avslå 
operasjon inntil kl 16:00 dagen før operasjon uten å betale. Det er fremfor alt 
ortopediske og kirurgiske operasjoner, benigne tilstand som har hyppigst utsettelse. 
 
Systemet har en egen pasientkommunikasjonsmodul. Ved tettere kommunikasjon 
mellom pasient og pasientkoordinator håper man å redusere antall utsettelser av 
operasjoner og konsultasjoner.  
 
 

https://ehandboken.ous-hf.no/document/46792
https://ehandboken.ous-hf.no/document/17182


Dette verktøyet skal bidra til en bedre ressursutnyttelse. 
 
Tre brukerrepresentanter fra Sentralt Brukerutvalg har vært med i prosessen. Også 
brukerrådet i Kreftklinikken har deltatt.  
 
Ved Sentralt Brukerutvalgsmøtet 25. september hadde Ungdomsrådet en 
presentasjon om sitt arbeid. Dette ble godt mottatt. Begge råd og utvalg ønsker et 
tettere samarbeid kring alle pasientgrupper. Brukerrepresentant Sandra er 
bindeleddet mellom Sentralt Brukerutvalg og Ungdomsrådet.  
 

Sak 
33/23 

Orienteringer, henvendelser og eventuelt:  
 

 Spørsmål til admin. direktør: Koordinator har sendt ut et mail om at 

ungdomsrådets representanter må komme med innspill til Direktørens time 1. 

november. Spørsmål og tema til administrerende direktør, sendes til Hedda og 

Maria innen tirsdag 23. oktober. 

 Fagdag ungdomshelse 15. november. Mathilde, Sara og Hedda skal holde et 

innlegg der. 

 Fagdag Barn som pårørende. Nora delte erfaringer på fagdagen om å være 

søsken som pårørende. Noras presentasjon berørte og inspirerte deltagerne. 

Hun fikk svært gode evalueringer. 

 Medvirkningsgruppe i Nye OUS. Hedda holder seg oppdatert når det blir 

aktuelt å delta mer aktivt igjen. Prosjektet er i detaljefase. Det kommer 

oppnevninger i 2024 og 2025. Ungdomsrådet er velkomne til å delta inn i 

dette arbeidet. 

                 Velkommen til neste møte onsdag 1. nov. 2023 
 
 
 
 
 


